¹ Zie ← BP 1176 f 091r 08 do 06-10-1379, uitgifte van de goederen.

vicinis ibidem ex dictis domo et orto annuatim solvendis atque pro decem et octo denariis novi census domini fundi ex dictis hereditatibus prefato domino Egidio de morte suorum quondam parentum jure successionis hereditarie advolutis annuatim solvendis atque pro duodecim et dimidio solidis monete et pro tribus quartis partibus unius antiqui grossi ex dicta quarta parte campi supradicti annuatim solvendis prius de jure necnon pro predicta paccione trium modiorum siliginis et trium modiorum ordeï predictæ mensuræ erga prefatum dominum Egidium ad pactum acquisiverat insuper ex agro terre dicto die Groet Acker sito in parochia de Uden in loco dicto (dg: Volkel) Boekel inter hereditatem Nicholai dicti van der Meer ex uno et inter hereditatem quondam Denekini dicti Huben soen ex alio atque (dg: pra) ex prato dicto die Groet Beemt sito ad finem jamdicti agri et quos agrum et pratum predictos dictus Goessuinus prefato domino Egidio sinul cum predictis domo orto et hereditatibus et quarta parte dicti (dg: .) campi pro solucione dicte paccionis trium modiorum siliginis et trium modiorum ordeï ad pignus imposuit prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo die Vrieze ad opus Luijtgardis Bauderics relicte quondam Tielmanni fabri de Turingen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Dordrecht datum (dg: q) sexta post conceptionis.

BP 1178 f 077r 03 vr 11-12-1388.

Arnoldus van Oerden smid droeg over aan Johannes Bever zijn vruchtgebruik² in alle goederen, die aan Elizabeth, Heijlwigis en Katherina en voornoemde Johannes Bever gekomen waren na overlijden van Batha ev voornoemde Arnoldus, grootmoeder van voornoemde Johannes, en na overlijden van de gezusters Katherina en Heilwigis, kvw voornoemde Arnoldus, en in alle goederen die aan voornoemde Johannes gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde grootvader Arnoldus van Oerden.

Arnoldus de Oerden faber usufructum sibi competentem in omnibus et singulis bonis #que Elizabeth Heijlwigi et Katherine# Johanni Bever de morte quondam (dg: Elis) Bathe uxoris dudum dicti (dg: Arnoldi) Arnoldi avie dudum dicti Johannis atque de morte quondam Katherine et Heilwigis sororum liberorum quondam dicti Arnoldi successione hereditarie advolutis atque in omnibus bonis eisdem Johanni de morte ipsius Arnoldi de Oerden sui avi jure successionis hereditarie advolvendis quocumque locorum sitis ut dicebat legitime supportavit dicto Johanni promittens ratam servare.

BP 1178 f 077r 04 vr 11-12-1388.

Otto zv Wernerus gnd Ebbekens soen verkocht aan Gerardus Nollen een n-erfcijns van 1 oude Franse schild of de waarde, met Sint-Maarten te betalen, gaande uit (1) 1 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd die Delen, tussen Goessuinus Steenwech enerzijds en Johannes Rutgheers soen anderzijds, (2) ½ morgen land, in Maren, ter plaatse gnd Gewanden, ter plaatse gnd de Grote Wert, tussen voornoemde Johannes Rutgheers soen enerzijds en Nicholaus gnd Reijnkens anderzijds, (3) een huis en tuin, in Maren, tussen Albertus Arts soen enerzijds en wijlen hr Henricus van Hoemen en Erenbertus zv Johannes gnd Erenberts soen anderzijds. Verkoper en zijn voornoemde vader Wernerus beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd 3 pond geld, gaande uit voornoemd huis en tuin.

Otto (dg: Werners soen) #filius Wernerï dicti Ebbekens soen# hereditarie vendidit Gerardo Nollen hereditarium censum unius aude scilde Francie vel valorem solvendum hereditarie Martini ex uno jugero terre sito in parochia de Maren in loco dicto die Delen inter hereditatem Goessuini Steenwech ex uno et hereditatem Johannis Rutgheers soen ex alio atque ex dimidio jugero terre sito in dicta parochia in loco dicto Ghewanden ad locum dictum den Groten Wert inter hereditatem dicti Johannis Rutgheers

² Zie ← BP 1178 f 064r 08 vr 11-12-1388, grotendeels identiek contract.

soen ex uno et hereditatem Nicholai dicti Reijnkens ex alio item ex domo et orto sitis in dicta parochia inter hereditatem (dg: heredum qu) Alberti Arts soen ex uno et hereditatem quondam domini (?dg: ...) Henrici de Hoemen et Erenberti filii Johannis dicti Erenberts soen ex alio promittentes et cum eo Wernerus eius pater predictus warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus libris monete ex dictis domo et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Berkel datum sexta post conceptionis.

BP 1178 f 077r 05 vr 11-12-1388.

Albertus zvw Henricus van Kessel verhuurde (1) ½ morgen land, in Maren, ter plaatse gnd de Grote Wert, tussen Willelmus van Berze enerzijds en Godescalcus Roesmons anderzijds, (2) ½ morgen land in Maren, ter plaatse gnd de Grote Wert, tussen wijlen Bertoldus Papen soen enerzijds en Hubekinus Valken soen anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Albertus filius quondam Henrici de Kessel (dg: unum) #dimidium# juger terre situm in parochia de Maren in loco dicto den Groeten Wert [inter] hereditatem Willelmi de Berze ex uno et hereditatem Godescalci Roesmons ex alio atque dimidium juger terre situm in parochia et loco predictis [inter] hereditatem quondam Bertoldi Papen soen ex uno et hereditatem Hubekini Valken soen ex alio ut dicebat locavit recto locacionis [modo].

1178 mf3 A 04 f. 77v.

Sexta post conceptionis: vrijdag 11-12-1388.

in crastino Lucie: maandag 14-12-1388.

Quinta post Lucie: donderdag 17-12-1388.

BP 1178 f 077v 01 vr 11-12-1388.

..... van Ghestel snijder verkocht aan Gerardus van G....e. een n-erfcijns van 6 pond geld, met te betalen, gaande uit (1) de helft in een beemd, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd in dat Gestelse Bos, naast ~~h~~ Arnoldus van Uden priester enerzijds en Henricus Moelner van Herlaer anderzijds, (2) de helft in een beemd, aldaar, tussen wijlen Willelmus van Beke enerzijds en Reijnkinus Martens soen anderzijds, van welke 2 beemden de andere helft behoort aan Johannes Groet, en welke 2 helften, die aan voornoemde verkoper behoren, jaarlijks worden gedeeld tegen de helften die aan Johannes Groet behoren, belast met tiendhooi.

..... de Ghestel sartor hereditarie ve[ndidit] Gerardo de (dg: Groe) G....e. [hereditarium] censum sex librarum monete solvendum [ex medietate ad dictum venditorem spectante in] quodam prato sito in parochia de Ghestel (dg: de H) prope Herlaer in loco dicto in dat Gestelsche Bossche (dg: juxta) contigue he[reditatem domini] Arnoldi de Uden presbitri ex uno et inter hereditatem 'et inter hereditatem Henrici Moelner (dg: ex alio) de Herlaer ex alio et ex medietate ad dictum venditorem spectante in quodam prato sito ibidem inter hereditatem quondam Willelmi de Beke ex uno et inter hereditatem Reijnkini Martens soen ex alio et de quibus du[obus] pratis reliqua medietas (dg: ad) spectat ad Johannem Groet et que medietates ad dictum venditorem spectantes annuatim dividuntur contra alias medietates ad Johannem Groet spectantes in pratis predictis ut dicebat promittens warandiam et obligationem aliam deponere excepto (dg: dic) feno decimali exinde solvendo de jure et sufficientem facere. Testes Aa et Dordrecht datum sexta post conceptionis.

BP 1178 f 077v 02 vr 11-12-1388.

Henricus zvw Nicholaus gnd Daems soen verkocht aan Paulus zvw Henricus van Gheffen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1390), gaande uit 1 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Boschbuenre, tussen Willelmus Hels

enerzijds en Aleidis Maes anderzijds, reeds belast met 1/3 deel van 20 schelling geld.

Henricus filius quondam Nicholai dicti Daems soen hereditarie vendidit Paulo filio quondam Henrici de Gheffen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo ultra annum ex uno jugero terre sito in parochia de Roesmalen in loco dicto die (dg: Buss) Boschbuenre inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et hereditatem Aleidis Maes ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepta tercia parte XX solidorum monete ex dicto jugero terre prius solvenda et sufficientem facere. Testes Aa et Berkel datum ut supra.

BP 1178 f 077v 03 vr 11-12-1388.

Willelmus zv Arnoldus Tielkini deed tbv Johannes Raet afstand van (1) al het geld, door hem op voornoemde Johannes Raet gewonnen, (2) een lijfrente van 10 gulden, die Mechtildis Goddijs overgedragen had aan voornoemde Willelmus en aan Woltherus zvw Wolterus van Os, welke rente Johannes van Aerle moest betalen aan voornoemde Mechtildis, (3) zijn recht in voornoemde goederen, (4) de adiusticacie aan hem gedaan wegens voornoemde zaken. Voornoemde Wolterus zal nimmer rechten doen gelden op voornoemde rente en adiusticatie.

Willelmus filius Arnoldi Tielkini super tota pecunia ab ipso super Johannem Raet in iudicio assecuta preterea super annua et vitali pensione X florenorum quam (dg: Hadewigis) #Mechtildis# Goddijs dicto Willelmo et Wolthero filio quondam Wolteri de Os supportaverat et quam pensionem Johannes de Aerle dicte (dg:Hadewigi) #Mechtildi# solvere tenebatur atque super toto jure sibi in premissis competente necnon super tota adiusticacione sibi occasione premissorum facta ut dicebat ad opus dicti Johannis Raet (dg: hereditarie r) legitime renunciavit promittens ratam servare et promisit quod ipse dictum Wolterum talem habebit quod nunquam se jus in dicta pensione (dg: habere presumet) neque in (dg: iudicat) #adiusticacione# super hoc facto nunquam habere presumet. Testes Aa et Berkel datum ut supra.

BP 1178 f 077v 04 vr 11-12-1388.

Johannes Raet, Henricus Raet en Gerardus Raet zvw Henricus van den Laer beloofden aan Willelmus zv Arnoldus Tielkini 40 Hollandse gulden of de waarde gulden met Pasen aanstaande (zo 18-04-1389) te betalen.

Johannes Raet Henricus Raet et Gerardus Raet filius quondam Henrici van den Laer promiserunt Willelmo filio Arnoldi Tielkini XL Hollant gulden vel valorem ad pasca (dg: et L Hollant guld) proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 077v 05 vr 11-12-1388.

Voornoemde Johannes Raet, Henricus Raet en Gerardus Raet zvw Henricus van den Laer beloofden aan voornoemde Willelmus zv Arnoldus Tielkini 50 Hollandse gulden³ of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen.

Dicti debitores promiserunt dicto Willelmo L Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 077v 06 vr 11-12-1388.

Voornoemde Johannes Raet, Henricus Raet en Gerardus Raet zvw Henricus van den Laer beloofden aan voornoemde Willelmus zv Arnoldus Tielkini 50

³ Zie → BP 1178 f 240r 09 za 05-06-1389, overdracht van een schuldbekentenis van 50 Holland: BP 1178 f 077v 05 of 06.